feudi non cadatis. sed nichillominus teneamini ad observatio-

nem omnium predictorum, prout in instrumento publico inde

confecto plenius continetur. Nos itaque, tuis precibus inclinati,

donationem, concessionem et investituram huiusmodi, quas

nobis constitit provide factas, ratas habentes et gratas, ac

volentes ne in posterum, allegatione lesionis ipsius ecclesie.
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vel quavis alia, possint ab aliquo impucrnari. ipsas auctori-

tatf apostolica coiitìrmamus. et presentis scripti patrocinio

communimus, defectuni si quis extitit in premissis ex eo

maxime (]uod lun. capitulum hiis non consensit ad presens,

aut occasione procurationis ipsius canonici, vel quacun(]Lie

alia, supplentes de plenitudine potestatis. Tenorem autem

instrum. predicti de verbo ad verbum presentibus inseri

fecimus ad cautelam que talis est : In nomine Domini amen,

anno a Nat. ipsius MCCLIIII, ind. XIII, IX Kal. nov., in ci-

vitate Capuana, in domo Philippi Georo-ij, pres. ven. patre

Ottobono Sancti Adriani Dyac cardinali, nobili viro do-

mino Alberto de Polisco Lavanie comite. domino Symone
de Camilla cive lan., domino Alb. Accani de Parma, Fran-

cisco not°. de Clavaro et Guidone dicto septem clerico pre-

dicti doni. card, testibus ad omnia infr. vocatis. Fresbiter

lacobus can. Plebis de S. Steph. lun. d30cesis nuncius et

procur. ven. patris domini G.... tradidit et concessit nobili

viro doni. Nich. de Flisco comiti Lavanie in se ac in suos

ber. masculos et fem. Tiveg'ne, Castellioni et Bracelli castra

et burgum Padulvalmi {segue il conti'atio relativo conforme

alla lettera papale) (').

N. 486.

1254, ottobre 4, ind. 12.

In Dei nomine, amen. Anno a nat. eius MCCLIIII.

ind.XII, quarto octubris- Ven. pater dominus Guillielmus,

Dei gratia lun. ep., fecit et constituit suum et ep. lun. acto-

rem, proc. et certuni nuncium presbiterum lacobum ca-

(') Fu pubblicato in gran parte e con qualche inesattezza dal

Podestà, in op. cit., p. 83-4.
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nonicum Plebis S. Stephani, ad concedenduin, pieno ac

perpetuo feudi iure, domino Nich. de Flisco corniti Lava-

nie, domini pape nepoti. ac suis her. Tiveg-ne, Castilioni et

Bracelli castra, burgum de Padulvarmo cum eorum curiis

et pertin. que olim prò parte Nobiles Aldeberti, et prò

parte altera quidam alii ab ecclesia lun. tenebant in feu-

dum, et redditus, vassallos, villanos, jurisd. et iura et ce-

tera omnia que in demanium seu proprium curia lun. de-